



MEPOP01DXCYX

Č.j. MPPH 77095/2020

## OBJEDNÁVKA č. 200 679

Datum: 30.06.2020

<b>Dodavatel:</b>	<b>Odběratel: (fakturační adresa)</b>
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha 412	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Objednávka na účtu: Ředitelství Městské policie Praha 1, Opletalova 19, Praha 1	
Kontaktní osoba:	Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, („Bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody“), dle poptávky č. B01220

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. B01220 Výměna lina, oprava dlaždic a lišty. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Opletalova 19, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted] 66  
Započítání prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 51 376,00 Kč  
Celková cena vč. DPH: 62 164,96 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

**Na fakturě uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 19106/2020

N. s.: 105.1

Akceptace objednávky	
dne:	
razítko a podpis:	

Hlavní město Praha se sídlem Měřínská nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s činností ve městě  
– Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zep

DOSLO DNE  
13-07-2020

Práce nad rámec rozpočtu

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. SML/2019/03355.

FITAZ spol. s r. o.  
Pancovova 9  
143 00 Praha 4 - Modřany



Opčítalova 19, Praha 1  
výměna prasklých dlaždic, přečhodové lišty,  
výměna linolea a poškozené části linolea.

č. poptávky: B01220

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV a PSV nad rámec rozpočtu		51 376,00
Celkem základ daně		51 376,00
DPH	21%	10 788,96
Cena celkem		62 164,96

Vypracoval:

Jar

V Praze dne:

25.



## položky rozpočet

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce HSV a PSV - nad rámec rozpočtu</b>					<b>51 376,00</b>
965043341	vybourání betonových mazanin	m3	1,63	2 430,00	3 960,90
Z6003	vybourání dlaždic	m2	20,90	83,00	1 734,70
HZS1302	napytlování sutě, nakládání sutě	hod	6,00	346,00	2 076,00
P7008	betonování podlahy do 5 cm	m2	20,90	114,00	2 382,60
632451491	příplatek za přehlazení	m2	20,90	32,00	668,80
HZS1302	ruční míchání, ztížená manipulace	hod	15,00	346,00	5 190,00
HZS2121	osazení prahu	hod	2,00	361,00	722,00
Z8002	osazení zárubně	ks	1,00	656,00	656,00
HZS2172	úprava konstrukce SDK	hod	8,00	403,00	3 224,00
M3001	malba 2x 10 m2	m2	20,00	10,00	200,00
HZS1302	provizorní podlaha z OSB desek 13 m2	hod	1,00	346,00	346,00
	specifikace:emailová barva	ks	1,00	298,00	298,00
	jupol	ks	1,00	450,00	450,00
	zárubeň 80	ks	1,00	1 090,00	1 090,00
	desky OSB 18 mm	m2	13,00	179,00	2 327,00
	beton	kg	2 100,00	4,00	8 400,00
	akryl	ks	1,00	95,00	95,00
	práh	ks	2,00	450,00	900,00
HZS2121	demontáž mezidveřní konstrukce	hod	5,00	361,00	1 805,00
L4001	nátěr zárubně	ks	1,00	250,00	250,00
619995001	začištění omítek kolen dveří a podlah	bm	21,00	134,00	2 814,00
M1004	oprava akrylátem	bm	12,00	16,00	192,00
S3013	odvoz a likvidace stavebního odpadu	t	4,00	1 725,00	6 900,00
S3003	vodorovný a svislý přesun hmot	t	6,00	206,00	1 236,00
HZS1302	příplatek za přesun do 30m ručně	hod	8,00	346,00	2 768,00
S3010	hrubý stavební úklid	hod	3,00	230,00	690,00